
ZARZĄDZENIE NR .(5 3  
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia . .5. maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2023 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), art. 62 
ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2305 z późn. 
zm.)1*, § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie komisji lekarskich 
orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 586), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 440)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 100 z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2023 oraz powołania, określenia 
siedzib i terytorialnego zasięgu działania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 - Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej na terenie województwa
dolnośląskiego w 2023 r.

pkt 25 otrzymuje brzmienie:

25 Powiatowa Komisja Lekarska 8 .0 5 -  19.06.2023 r. r. podstawowy 751
WROCŁAW (d z ie ń  w o ln y  17.05 i 9.06) 

g o d z .

r. starsze 
kobiety

181
0

2) w załączniku Nr 4 - Szczegółowy terminarz pracy Powiatowych Komisji Lekarskich

w 2023 r. 

pkt 25 otrzymuje brzmienie:

25. Wrocław Sobótka 08.05.-09.05.2023r.
Żórawina 10.05.-  12.05.2023r.
Jordanów Śląski 12.05.2023r.
Czernica 15 .05 .- 16.05.2023r.

18.05.2023 r.

Zmiana do wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r., poz. 347.



-  2 -

Mietków 18.05.2023r.
Długołęka 19.05. -  26.05.2023r.
Kobierzyce 2 9 .0 5 .- 01.06.2023r.
Siechnice 02.06. -  07.06.2023r.
Kąty Wrocławskie 07.06.2023r.

12 .06 .- 15.06.2023r.
Kobiety 16.06.2023r.
Czernica, sprawozdawczość 19.06.2023 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 
i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S Z E F
OŚRODKA ZAMIEJSCPWEGCTWE WROCŁAWIU 

CENTRALNEGO W O T O E G ^ I T R U M  REKRUTACJI
UM + -
'■ RTJPA

pptk  m gr Mie
<L

‘A d y r e k t o r a
kAŁ,U,,Sf lRAW OBYWATELSKICH TOZtĘMCÓW

He,aia i mt rawska - skie mc:

WOJSKOWEGO CatTRUM REKRUTACJI 
w e w W cttw iu

ppłk  J e rz y  RIĘTA

Z upoważnienia r

W 03SKGW E G c j V i i 1 i ’-'JM REKRUTACJI

mjr P'iov/gRUCELA 
Szef Wydziału Rekrutacji

SZEF
WOJSKOWEGO CENTRUM REKRUTACJI 

w Bolesławcu


